

	SCHEDA TECNICA FRUTTA	REV 04 DEL 05/12/2025 PAG 1 DI 8
--	--	--

INTRODUZIONE

Tutti i prodotti della linea EA TOOLS sono realizzati a mano. Ogni pezzo è unico. Per questo motivo variazioni di spessore, forma e peso sono accettate.

Il processo produttivo di questi alimenti, ovvero per la manualità con la quale vengono creati, ne determina anche la vendita che avviene a pezzi e non a peso. Per questo è lecito trovare in etichetta e nel presente documento il numero di pezzi nella confezione “es: 140 pz” e non trovare indicazioni di peso riferite al singolo pezzo.

INTRODUCTION

All products in the EA TOOLS line are handmade. Each piece is unique. For this reason, variations in thickness, shape and weight are accepted.

the production process of these foods, i.e. due to the manual skill with which they are created, also determines their sale which takes place in pieces and not by weight. For this reason, it is reasonable to find the number of pieces in the package on the label and in this document “e.g. 140 pcs” and not find weight indications referring to the individual piece.

La presente scheda tecnica vale per i seguenti prodotti. Cliccando sull'articolo desiderato si accede alla parte specifica. Cliccando qui alla [parte generale](#)

This data sheet applies to the following products. By clicking on the desired article you can access the specific part. By clicking here to the [general part](#)

ANANAS	FRAGOLA
MELA	PERA

NOME LEGALE: Cialda alimentare. Prodotto finito.

PRODUCTS NAME: Edible wafer Decoration. Ready to be eat. Final product.

TIPOLOGIA DI PRODOTTO: Prodotto alimentare finito per decorazioni dolciarie e salate.

PRODUCT TYPE: Finished edible finish product for salthy and sweet decorations.

	SCHEDA TECNICA FRUTTA	REV 04 DEL 05/12/2025 PAG 2 DI 8
--	--	--

ANANAS	100 PZ	COD. ART.: D102106
---------------	---------------	---------------------------

INGREDIENTI: Farina di riso, margarina vegetale (oli e grassi vegetali (palma, cocco, girasole), acqua, sale, emulsionanti: E471, lecitine, aromi, coloranti: betacarotene), albume d'uovo, zucchero semolato, vaniglia, lievito, sale. Coloranti alimentari: Beta carotene, clorofilla vegetale estratta da spinaci.

INGREDIENTS: Rice flour, Vegetable margarine (vegetable oils and fats (palm, coconut, sunflower), water, salt, emulsifiers: E471, lecithins, flavourings, colourings: beta-carotene), **egg** white, granulated sugar, vanilla, baking powder, salt. Food colorings: Beta-carotene, chlorophyll extracted from spinach.



ALLERGENI

Contiene UOVA

Può contenere tracce di latte, molluschi, crostacei, semi di sesamo.

ALLERGENS

Contains EGGS

May contain traces of milk, molluscs, crustaceans, sesame seeds

UNITA' DI VENDITA: confezione da 100 pezzi

SALES UNIT: box 100 pieces

CARATTERISTICHE

aspetto: integro e intatto, come da foto

sapore: dolce

consistenza: croccante

dimensioni: 7 x 8 cm

FEATURES

Appearance: intact and undamaged

Taste: sweet

Texture: crunchy and crisp

Size: 7 x8 cm approx.

DATI TECNICI E DI PALLETTIZZAZIONE

Codice doganale/customs code	19053219
Codice EAN confezione/ sales unit	8033324943014
Codice EAN cartone/box	8033324943038

	SCHEDA TECNICA FRUTTA	REV 04 DEL 05/12/2025 PAG 3 DI 8
--	--	--

FRAGOLA	100 PZ	COD. ART.: D102104
----------------	---------------	---------------------------

INGREDIENTI: Farina di riso, margarina vegetale (oli e grassi vegetali (palma, cocco, girasole), acqua, sale, emulsionanti: E471, lecitine, aromi, coloranti: betacarotene), albume d'uovo, zucchero semolato, vaniglia, lievito, sale. Coloranti alimentari: E129, clorofilla vegetale estratta da spinaci.

INGREDIENTS: Rice flour, Vegetable margarine (vegetable oils and fats (palm, coconut, sunflower), water, salt, emulsifiers: E471, lecithins, flavourings, colourings: beta-carotene), **egg** white, granulated sugar, vanilla, baking powder, salt.

Food colorings: E129, chlorophyll extracted from spinach.



ALLERGENI

Contiene UOVA

Può contenere tracce di latte, molluschi, crostacei, semi di sesamo.

ALLERGENS

Contains EGGS

May contain traces of milk, molluscs, crustaceans, sesame seeds

UNITA' DI VENDITA: confezione da 100 pezzi

SALES UNIT: box 100 pieces

CARATTERISTICHE

aspetto: integro e intatto, come da foto

sapore: dolce

consistenza: croccante

dimensioni: 7 x 8 cm

FEATURES

Appearance: intact and undamaged

Taste: sweet

Texture: crunchy and crisp

Size: 7 x8 cm approx.

DATI TECNICI E DI PALLETTIZZAZIONE

Codice doganale/customs code	19053219
Codice EAN confezione/ sales unit	8033324940877
Codice EAN cartone/box	8033324941546

	SCHEDA TECNICA FRUTTA	REV 04 DEL 05/12/2025 PAG 4 DI 8
--	--	--

MELA	100 PZ	COD. ART.: D102103
-------------	---------------	---------------------------

INGREDIENTI: Farina di riso, margarina vegetale (oli e grassi vegetali (palma, cocco, girasole), acqua, sale, emulsionanti: E471, lecitine, aromi, coloranti: betacarotene), albume d'**uovo**, zucchero semolato, vaniglia, lievito, sale. Coloranti alimentari: clorofilla vegetale estratta da spinaci.

INGREDIENTS: Rice flour, Vegetable margarine (vegetable oils and fats (palm, coconut, sunflower), water, salt, emulsifiers: E471, lecithins, flavourings, colourings: beta-carotene), **egg** white, granulated sugar, vanilla, baking powder, salt. Food colorings: chlorophyll extracted from spinach.



ALLERGENI

Contiene UOVA

Può contenere tracce di latte, molluschi, crostacei, semi di sesamo.

ALLERGENS

Contains EGGS

May contain traces of milk, molluscs, crustaceans, sesame seeds

UNITA' DI VENDITA: confezione da 100 pezzi

SALES UNIT: box 100 pieces

CARATTERISTICHE

aspetto: integro e intatto, come da foto

sapore: dolce

consistenza: croccante

dimensioni: 7 x 8 cm

FEATURES

Appearance: intact and undamaged

Taste: sweet

Texture: crunchy and crisp

Size: 7 x8 cm approx.

DATI TECNICI E DI PALLETTIZZAZIONE

Codice doganale/customs code	19053219
Codice EAN confezione/ sales unit	8033324940860
Codice EAN cartone/box	8033324941539

	SCHEDA TECNICA FRUTTA	REV 04 DEL 05/12/2025 PAG 5 DI 8
--	--	--

PERA	100 PZ	COD. ART.: D102107
-------------	---------------	---------------------------

INGREDIENTI: Farina di riso, margarina vegetale (oli e grassi vegetali (palma, cocco, girasole), acqua, sale, emulsionanti: E471, lecitine, aromi, coloranti: betacarotene), albume d'**uovo**, zucchero semolato, vaniglia, lievito, sale. Coloranti alimentari: Beta carotene, rapa rossa

INGREDIENTS: Rice flour, Vegetable margarine (vegetable oils and fats (palm, coconut, sunflower), water, salt, emulsifiers: E471, lecithins, flavourings, colourings: beta-carotene), **egg** white, granulated sugar, vanilla, baking powder, salt.

Food colorings: Beta-carotene, beetroot.



ALLERGENI

Contiene UOVA

Può contenere tracce di latte, molluschi, crostacei, semi di sesamo.

ALLERGENS

Contains EGGS

May contain traces of milk, molluscs, crustaceans, sesame seeds

UNITA' DI VENDITA: confezione da 100 pezzi

SALES UNIT: box 100 pieces

CARATTERISTICHE

aspetto: integro e intatto, come da foto

sapore: dolce

consistenza: croccante

dimensioni: 7 x 8 cm

FEATURES

Appearance: intact and undamaged

Taste: sweet

Texture: crunchy and crisp

Size: 7 x8 cm approx.

DATI TECNICI E DI PALLETTIZZAZIONE

Codice doganale/customs code	19053219
Codice EAN confezione/ sales unit	8033324943076
Codice EAN cartone/box	8033324943090

	SCHEDA TECNICA FRUTTA	REV 04 DEL 05/12/2025 PAG 6 DI 8
--	--	--

PARTE GENERALE UGUALE PER TUTTI GLI ARTICOLI

CONSIGLI D'USO: la cialda può esser consumata al naturale (così com'è) oppure creare decorazioni uniche per i tuoi piatti dolci.

HOW TO USE: The waffle can be eaten natural (as it is) or stuffed to create unique decorations for your sweet dishes.

PRODUZIONE E CONFEZIONAMENTO

Prodotto e confezionato da Decorfood Italy SRL nello stabilimento di Grezzana (VR).

Prodotto confezione in ATM.

PRODUCTION AND PACKAGING

Produced and packaged by Decorfood Italy SRL in the Grezzana (VR) factory.

ATM packaging product.

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.

STORAGE: Store in a cool and dry place.

CONSERVABILITÀ: Consumare preferibilmente entro 12 mesi dalla data di produzione

SHELF-LIFE: Consume preferably within 12 months from the date of production

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto

Valore energetico Energy value	479 kCal / 2006 kJ
Grassi fat	23 g
di cui saturi of Which saturated	12 g
Carboidrati Carbohydrate	60 g
di cui zuccheri of Which sugars	22.4 g
Proteine proteins	8 g
Sale salt	0.69 g

ANALISI MICROBIOLOGICHE

Caratteristiche Microbiologiche	Valore	metodo
Lieviti yeasts	< 10 UFC/g	ISO 21527- 2:2008
Muffe moulds	< 10 UFC/g	ISO 21527- 2:2008
Bacillus careus (spore)	< 10 UFC/g	MPI 47/M Rev. 0:2008
Spore di clostridi solfito riduttori	< 10 UFC/g	MPI 47/M Rev. 0:2008

VALORI SPECIFICI

UMIDITÀ Aw	< 1%
ACRILAMMIDE	< 10 N µg/kg

	SCHEDA TECNICA FRUTTA	REV 04 DEL 05/12/2025 PAG 7 DI 8
--	--	--

OGM/GMO

I prodotti non sono realizzati con ingredienti/materie prime derivanti da OGM, come previsto dal Reg. Ue 1829/2003 e dal 1830/2003.

The product is not produced on the base of genetically modified raw materials, according to the EU-regulation (EC) 1829/2003 and 1830/2003 there is on labelling required.

RADIAZIONE/ RADIATION

I prodotti non hanno subito processi con irradiazioni. This product is not irradiated.

NANOTECHNOLOGY

Il prodotto non contiene nanomateriali e non è stata impiegata alcuna nanotecnologia nella sua realizzazione. This product does not contain and is no engineered nanomaterial.

MATERIALE DI CONFEZIONAMENTO/ PACKAGING

L'azienda garantisce che i materiali di confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti ai sensi del DM 21.03.73, dei regolamenti CE 1935/2004, N. 2023/2006, 10/2011 e del D.Lgs. n. 29 del 10.02.17 e privi di BPA.

We certify that packaging materials are in conformity with EU regulations relating to materials and articles intended to come into contact with foodstuffs. The information is based on our present state of knowledge provided by our suppliers.

DATI TECNICI E DI PALLETTIZZAZIONE

dimensioni unità di vendita sales unit dimensions	24 x 18 x 8,5 cm
dimensioni cartone box dimensions	38,5 x 28,8 x 28,8 cm
numero scatole per strato/box per layer	8
strati/ layer num.	6
scatole per pallet/boxes in a pallet	48 (288 unità di vendita/sale units)

La presente scheda tecnica si applica ai prodotti forniti da Decorfood Italy S.r.l. senza alcuna modificazione. Poiché le condizioni d'uso sono al di fuori del nostro controllo, Decorfood Italy S.r.l. non garantisce, espressamente o implicitamente e non si assume alcuna responsabilità riguardo l'utilizzo di queste informazioni.

This data specifications applies to the products supplied by Decorfood Italy S.r.l. without any modification. Since the conditions of use are outside our control, Decorfood Italy S.r.l. does not guarantee, expressly or implicitly and assumes no responsibility for the use of this information.

	SCHEDA TECNICA FRUTTA	REV 04 DEL 05/12/2025 PAG 8 DI 8
--	--	--

ELENCO ALLERGENI	Presente direttamente (o aggiunta in fase di lavorazione)	Potrebbe essere presente per contaminazione incrociata
Cereali contenenti glutine (grano segale-orzo-avena-farro- kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	No	No
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No	Si
Uova e prodotti a base di uova	Si	Si
Pesce e prodotti a base di pesce	No	No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No	No
Soia e prodotti a base di soia	No	No
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)	No	Si
Frutta e guscio cioè mandorle, nocciole (noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del brasile, pistacchi, noci del Queensland (macadamia ternifolia) e prodotti derivati)	No	No
Sedano e prodotti a base di sedano	No	No
Senape e prodotti a base di senape	No	No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No	Si
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg 0 10 mg/l espressi come SO ₂	No	No
Lupini e prodotti a base di lupini	No	No
Molluschi e prodotti a base di molluschi	No	Si

Decorfood si impegna ad inviare tempestivamente il presente documento nella revisione più recente in caso di aggiornamenti e variazioni dei dati qui contenuti nonché cambi di formulazione e nuove normative.

Decorfood undertakes to send this document promptly in the most recent revision in case of updates and changes to the data contained herein as well as changes in wording and new regulations.